ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ                          Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Số: 2177/UBND-KT                   Hương Trà, ngày 13 tháng 7 năm 2022
     V/v danh sách học viên tham gia

      tập huấn nghiệp vụ quản lý chợ.

         Kính gửi: Sở Công Thương Thừa Thiên Huế.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 1250/SCT-TM&XNK ngày

05/7/2022 của Sở Công Thương về việc đề nghị đăng ký danh sách tham gia tập

huấn nghiệp vụ quản lý chợ.

Qua rà soát nhu cầu các chợ trên địa bàn, UBND thị xã tổng hợp danh sách

học viên đăng ký tham gia tập huấn nghiệp vụ quản lý chợ (có danh sách trích

ngang kèm theo).

UBND thị xã gửi Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, KT(H).

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐĂNG KÝ

THAM GIA TẬP HUẤN NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ CHỢ
(Kèm theo Công văn số 2177/UBND-KT ngày 13/7/2022 của UBND thị xã Hương Trà)

STT Họ tên Chức vụ Số điện thoại
Tên đơn vị

quản lý chợ

Ghi

chú

1 Trần Quang Bình
Trưởng BQL

chợ
0838171789

BQL

chợ Tứ Hạ

2 Hoàng Thị Kim Huyên
Thành viên

BQL chợ
0816622936

3 Nguyễn Đăng Cườm
Trưởng BQL

chợ
0944124169

BQL

chợ Bình Điền

4 Đoàn Quốc Thanh Phó BQL chợ 0975692874

5 Phạm Khởi
Tổ trưởng

TQL chợ
0362922984

TQL

chợ Văn Xá

6 Lê Văn Quang
Thành viên

TQL chợ

7 Nguyễn Hẹn
Tổ trưởng

TQL chợ
0974602752

TQL

chợ Hương Bình

8 Hoàng Văn Huế
Tổ trưởng

TQL chợ

TQL

chợ Bình Thành

9 Ngô Thị Kim Ly
Thành viên

TQL chợ
0981096503

10 Nguyễn Phi Quang
Trưởng BQL

chợ
0971547004

BQL

chợ Hương Toàn
 11 Nguyễn Tâm Phưởng Phó BQL chợ 0944976172

12 Nguyễn Xuân Thành
Thành viên

BQL chợ
0708008250

13 Lê Phước Vân
Thành viên

TQL chợ
0935328091

TQL

Chợ La Chữ

		2022-07-15T09:36:30+0700